## Conditions générales de participation au jeu-concours gratuit de Strive Insight Ltd

# Participez à notre jeu-concours gratuit et tentez de GAGNER 100 € (le « Jeu-concours »)

1. En participant au Jeu-concours, vous acceptez les Conditions générales ciénoncées (les « **CG** »).

## Éligibilité

- 2. Seuls les clients actuels de Shell Recharge qui ont été personnellement invités par e-mail à participer à l'enquête sur les Comportements et attitudes vis-à-vis des véhicules électriques et qui ont choisi de participer sont considérés comme éligibles pour répondre à l'enquête et participer au Jeu-concours. Les autres participants seront exclus du Jeu-concours. Toute personne souhaitant participer au Jeu-concours doit être âgée d'au moins 18 ans. Si le gagnant ne remplit pas les critères d'admissibilité, nous nous réservons le droit de désigner un nouveau gagnant et de demander la restitution des éventuels prix attribués.
- 3. Strive Insight Ltd (« Strive Insight ») présume (et vous le garantissez) qu'en participant au Jeu-concours, vous êtes en pleine possession de vos capacités juridiques pour participer et que vous acceptez ces Conditions générales.

## Calendrier

4. Le jeu-concours se termine le **26 avril 2024 à 23h59**. Strive Insight se réserve le droit de modifier la date de fin du Jeu-concours, disqualifier les retardataires, les participations mal orientées, incomplètes, corrompues, perdues, illisibles ou invalides.

## Le jeu-concours

- 5. Le Jeu-concours est organisé par Strive Insight Ltd: 94 Webber Street, Londres, SE1 0QN. (office@striveinsight.com).
- 6. La participation au Jeu-concours est conditionnée par la participation à l'Enquête de Strive Insight et au partage d'une adresse e-mail valide.

#### Comment participer

- 7. Une seule participation par personne.
- 8. Pour pouvoir participer au Jeu-concours, les participants doivent répondre à l'enquête et partager une adresse e-mail valide.
- 9. Les Conditions générales sont consultables en envoyant un e-mail à surveyhelp@striveinsight.com
- 10. Les participations sont personnelles. Les participations envoyées par un agent, un tiers, un groupe organisé, ou les participations automatiques générées par un ordinateur seront refusées. Aucune participation incomplète ou corrompue ne sera acceptée. Seules les participations répondant à l'ensemble des Conditions de participation seront acceptées.

#### Sélection des gagnants

- 11. Les gagnants du Jeu-concours seront tirés au sort, au hasard, parmi les adresses e-mail des participants ayant répondu à l'Enquête et fourni leur adresse e-mail. Le tirage au sort sera effectué rapidement après la clôture de l'Enquête et les gagnants seront informés avant le 10 mai 2024 à 23h59.
  - Les gagnants du Jeu-concours seront informés par e-mail.
- 12. La décision de l'organisateur du Jeu-concours est définitive, et aucune correspondance ne sera engagée. Un examen juridique est exclu.

#### Le prix

13. Il y aura un gagnant dans chaque pays. Au Royaume-Uni, le prix est un chèque d'une valeur 100 £, dans les autres pays (autres que le Royaume-Uni), le prix est un chèque de 100 €.

Le prix vous sera envoyé par voie numérique aux frais de Strive.

#### Généralités

- 14. Strive Insight est le responsable du traitement des données. Toutes les réponses seront anonymes, de telle sorte qu'aucun individu ne puisse être identifié personnellement. Les données à caractère personnel (par ex., les adresses e-mail) seront utilisées uniquement pour informer les gagnants de leur victoire. Strive Insight supprimera toutes les données à caractère personnel qu'elle détient dans les 6 mois qui suivent la clôture de l'enquête, conformément à notre politique de confidentialité. Notre politique de confidentialité, est consultable au lien suivant : https://www.striveinsight.com/contact-us/respondent-privacy-policy
- 15. Les gagnants pourront être invités à présenter une preuve d'identité valide avant de recevoir leur prix. La livraison des prix peut prendre jusqu'à 30 jours à compter du jour où Strive Insight prend connaissance des coordonnées des gagnants. Dans le cas où un gagnant ne réclame pas son prix dans les sept jours après avoir été informé de sa victoire, Strive Insight se réserve le droit de réaliser un tirage au sort pour désigner un nouveau gagnant.
- 16. Strive Insight Ltd. n'assume aucune responsabilité au cas où vous encourriez ou subiriez des dommages, pertes, dettes, blessure ou déception en conséquence de votre participation au Jeu-concours ou en acceptant de recevoir un prix.
- 17. Strive Insight se réserve le droit, à tout moment et ponctuellement, de modifier ou d'interrompre, temporairement ou de manière définitive, ce Jeu-concours, avec ou sans avertissement préalable, pour des raisons dépassant son contrôle (notamment, sans s'y limiter, en cas de fraude avérée ou de suspicion de fraude).
- 18. Strive Insight ne pourra être tenu responsable d'un manquement à ses obligations dans le cas où ce manquement a été causé par un événement qui dépasse son contrôle raisonnable. Ces événements peuvent inclure, sans s'y limiter, des événements météorologiques, un incendie, une inondation, un

ouragan, un mouvement de grève, un conflit social, une guerre, des hostilités, des troubles politiques, des émeutes, un mouvement populaire, des accidents inévitables, la législation en vigueur, ou d'autres circonstances relevant des cas de force majeure.

19. Ces Conditions générales sont régies par le droit français.